令和３年９月９日

保護者の皆様

貝塚市立第五中学校

校長  北野 久美子

家庭での ZOOM 接続のお試しについて

初秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育

にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、今後の急な学級閉鎖や休校等の際に、ZOOMでの授業を進めていく予定です。そのた

めのお試しを下記の通り実施いたします。生徒はこの日までに、事前に学校でつなぐ練習をし

ていますが、ご家庭でもご協力よろしくお願い申しあげます。

記

１、 iPadを持ち帰る日程 ９月１３日（月）

２、 つなぐ時間帯   １５時３０分～１８時

              個人面談等でこの日にできない場合は、１４日に実施します。

３、 試すこと① 家庭から、ZOOM を接続する。

      ② つないだら、ホストに顔がわかるように設定する。

      ③ 先生とつながった確認ができたら「退出」する

４、 iPadを持ってくる日程  ９月１４日（火）

※ 注意事項

        ・今回の試すこと以外のことはしないでください。

         ・翌日に iPad を忘れると、その日の授業での使用ができませんので、試すこ

とができなくても必ず翌日には学校に持ってきてください。

        ・この日程でのお試しが無理な場合は、担任が個別に相談させていただきま

す。